
 

 
 
 
 
 
 

 

 

  راهنمای پرداخت فیس
٢٠١٩-٢٠٢٠



٢٠١٩-٢٠٢٠

ــی در ــن آموزش ــای نوی ــا فناوری ه ــز ب ــب مجه ــن مکت ــی کاردان  اولی ــب بین الملل  مکت

ــا روش ــی را ب ــوزش بین الملل ــیوه های آم ــن ش ــب، بهتری ــن مکت ــت. ای ــتان اس افغانس

کــودکان بــرای  را  کیفیــت  بــا  آمــوزش  و  ترکیــب  داخلــی  آمــوزش   هــای 

ــی  ــاب آموزش ــده نص ــم آورن ــی کاردان فراه ــب بین الملل ــد. مکت ــه می نمای ــور ارای  کش

 جهانــی، اســتادان بــا تجربــه و ورزیــده ملــی و بین المللــی (داخلــی و خارجــی) در رشــته

ــرورش ــوزش و پ ــد آم ــرای رش ــوده ب ــص و کارآزم ــران متخص ــف، و مدی ــای مختل ه

دانش آموزان می باشد. 

 کاردان، بــا بیــش از یــک دهــه تجربــه در ارائــه خدمــات ابتدایــی، متوســطه و آمــوزش

 عالــی، نــام معتــبر و آشــنا در بخــش آمــوزش و پــرورش در افغانســتان می باشــد. مــا از

ــطح ــطه را در س ــی و متوس ــت ابتدای ــم و تربی ــی کاردان، تعلی ــب بین الملل ــق مکت  طری

زمینه هــای در  مــداوم  تــلاش  و  ســعی  بــا  کاردان  می نماییــم. ارایــه   افغانســتان 

 نــوآوری، خلاقیــت، ارتقــای کیفیــت آمــوزش و پــرورش، و ارایــه خدمــات تحصیلــی در

بین المللــی کاردان سرمایــه رویکــرد مکتــب  قــرار دارد. صــدر تحصیــلات کشــور 

  گــذاری درازمــدت در زمینــه ارایــه بهتریــن و بــا کیفیت تریــن خدمــات آموزشــی بــرای

کاردان بین المللــی  مکتــب  اســتراتیژیک  گــذاری  سرمایــه  اســت.  دانش امــوزان 

بر  روی موارد ذیل متمرکز است: 

 مکتــب بین المللــی کاردان امکانــات و ســهولت های ویــژه ای را بــرای شــما شــهروندان

 عزیــز فراهــم می کنــد تــا فرزنــدان تــان بتواننــد بــه آرزوهــا و علایــق شــان دســت یابنــد.

 ایــن مکتــب در کلیــدی تریــن نقطــه شــهر کابــل موقعیــت دارد. بــر عــلاوه، ســاختمان

مکتــب بطــور اختصاصــی بــرای مکتــب طراحــی و ســاخته شــده اســت، انــدازه صنــف

راهنــما اســت.این  بین المللــی  معیارهــای  مطابــق  نیــز  مــا  درســی    هــای 

ــرای ــود ب ــای موج ــوزان، تخفیف ه ــش آم ــل دان ــه تحصی ــورد هزین ــی را در م  اطلاعات

مشــتریان و کمک هــای آموزشــی و مالــی بــرای دانش آمــوزان فراهــم می کنــد.

ــع ــی جام ــاب آموزش ــن، نص ــوژی نوی ــم آوری تکنال ــی:  فراه ــای آموزش  نوآوری ه

و پیشرفته و روش تدریس دیجیتالی؛

سیســتم های فنــاوری اطلاعــات: ایجــاد سیســتم منظــم فنــاوری اطلاعــات بــرای

تسهیل امور اداری، تدریسی و ارایه محتوای آموزشی؛ 

 ارزیابی: روش های متعدد ارزیابی، روند پیشرفت آموزشی دانش آموزان را بررسی

 نموده و برای شناسایی نقاط ضعف آنها کمک  می کند. برعلاوه آموزگاران را قادر

می سازد تا مناسب ترین شیوه های تدریس را انتخاب وارایه نمایند.

درباره مکتب بین المللی کاردان 
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فـــیــس:

فـــیــس

فیس (هزینه) مکتب بین المللی کاردان قرار ذیل است.

فیس شمولیت: هزینه های مربوط به ثبت نام و ارایه مطالب آموزشی را پوشش می دهد.

فیس: هزینه های مربوط به یادگیری دانش آموزان را به صورت روزانه پوشش می دهد.

برنامه پرداخت: فیس باید از تاریخ تعیین شده الی ظرف ٥ روز پرداخت شود.

تخفیفاقساطتخفیفاقساطتخفیفاقساطفیسثبت نامصنف

زمان بندیفیس هر صنف

گروه بازی

نرسری

کودکستان

صنف اول

صنف دوم

صنف سوم

صنف چهارم

صنف پنجم



تخفیف های در نظر گرفته شده برای سال ٢٠١٩-٢٠٢٠ شامل تخفیف های فامیلی و برنامه های کمک مالی می باشد.

تخفیف ویژه برای دانش آموزان نخبه:

ما تخفیف های ذیل را برای دانش آموزان ممتاز سال (٢٠١٩-٢٠٢٠) پیشکش می نماییم.

فیس شمولیت: هزینه های مربوط به ثبت نام و ارایه مطالب آموزشی را پوشش می دهد.

تخفیف دانش آموزان

سوم نمــــره*سوم نمــــرهدوم نمــــرهاول نمــــره

تخفیف تخفیفمدیرثبتتخفیفدانش آموزان دانش آموزان

کارمندان کاردانکمک های مالیتخفیف فامیلی
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Merit Scholarships

٪٩٠٪١٥٪٢٠٪٣٠

تـخـفیـف ها

اهدأ: این تخفیف برای شاگردان ممتاز به اساس لزوم دید مکتب اهدا می گردد.

تـخـفیـف:



فیس را می توان در دفاتر مکتب بین المللی کاردان و یا بصورت الکترونیک از طریق اکونت بانکی ذیل پرداخت نمود.۱

دارنده حساب: مکتب بین المللی کاردان

نام بانک: عزیزی بانک

 والدین یا سرپرست قانونی دانش آموزان مسئول تمام هزینه هایی هستند که در بخش ثبت نام دانش آموزان در مکتب بین المللی کاردان

لازمی پنداشته می شود. 

 برای دانش آموزانی که در بخش پرداخت فیس باقی داری دارند اطلاعیه فرستاده می شود که فیس شان را به موقع بپردازند. در غیر

آنصورت دانش آموزانی که باقی داری های خود را به موقع تصفیه نمی نمایند از طرف مکتب برای شان جریمه اعمال خواهد شد. 

 دانش آموزانی که در مورد فیس مکتب شکایت دارد باید درخواست رسمی بنویسند و دلایل قناعت بخش ارایه نمایند تا ما را متقاعد سازند.

دانش آموزان باید نامه درخواستی را باید به ماموران برنامه تسلیم نمایند. 

در صورتی که باقی داری شاگردان تکمیل نگردیده باشد شامل سال تعلیمی جدید نمی گردند. 

 ادراه مکتب صلاحیت دارد تا در صورت تخریب اموال و دارایی مکتب توسط دانش آموزان، جریمه وضع کند و درخواست جبران خساره

نماید. 

 تمام حقوق و امتیازات مکتب بین المللی کاران به عنوان یک نهاد مستقل و خصوصی، به اساس قانون اساسی جمهوری اسلامی افغانستان

حمایه و تضمین شده است. 

 مکتب بین المللی کاردان، بر اساس قوانین و مقررات جمهوری اسلامی افغانستان، از پول افغانی به عنوان ارز اولیه در انجام معاملات مالی

استفاده می نماید. 

 مکتب فیس دانش آموزان را نظر به سطح اقتصادی خانواده ها، و شرایط بازار تعیین خواهد کرد. هر گونه تغییر در فیس و هزینه مکتب فقط

در سال تعلیمی جدید قابل اجرا خواهد بود. 

 مکتب تلاش می نماید تا حد توان کمک های مالی برای دانش آموزان بی بضاعت، تخفیف برای دانش آموزان ممتاز و تعطیل در پرداخت

فیس را فراهم نماید تا تضمین گردد که خدمات آموزشی برای تمامی دانش آموزان به صورت مساویانه ارایه می گردد. 

١. قواعد و مقررات پرداخت فیس: 

۲. روش های پرداخت فیس: 

شماره حساب بانکی: ٠٠٠١٠/١١/١٠٥٥٩٨/٧٨

در هنگام پرداخت الکترونیک باید نام و شماره دانش آموز ذکر گردد. 



 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

تــماس بــا مــا

سرک ۸ تایمنی
۰۷۸۶ ۷۷۸ ۱۹۷
۰۷۰۶ ۶۱۸ ۰۸۳


